
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 7.novembrī  Nr. 646 
 

Par zemes vienību apvienošanu 

nekustamā īpašumā Jūrmalas 

apvedceļa posmā no Bražciema 

līdz Bažciemam, Jūrmalā. 

(protokols Nr.26, 29.punkts) 

 

Izskatot Valsts akciju sabiedrības „Latvijas valsts ceļi” valdes priekšsēdētāja 

J.Langes 2013.gada 17.oktobrī iesniegto iesniegumu ar reģistrācijas Nr.1.1-28/8059 ar 

lūgumu Jūrmalas pilsētas domei apstiprināt zemes vienību apvienošanu nekustamā 

īpašumā Jūrmalas apvedceļa posmā no Bražciema līdz Bažciemam, Jūrmalā. 

Ņemot vērā Latvijas Republikas likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 10.
1 

pantu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2009.gada 29.septembra noteikumu Nr.1104 1.pielikumu „Noteikumi par valsts 

autoceļu un valsts autoceļu maršrutā ietverto pašvaldībām piederošo autoceļu posmu 

sarakstiem”, ar Jūrmalas pilsētas domes 2012.gada 11.oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr.42 „Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu apstiprināšanu” apstiprinātos Jūrmalas pilsētas teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumus un 2013.gada 4.novembra Attīstības un vides 

jautājumu komitejas ārkārtas sēdes atzinumu (protokols Nr.1.1-81/9), Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj: 

 

1. Apvienot vienā nekustamā īpašumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 1300 

006 0046 un 1300 006 0047 – 31680m
2
 platībā un piešķirt nosaukumu „Bražciems 

0208”, Jūrmala. 

2. Apvienot vienā nekustamā īpašumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 1300 

006 0035, 1300 006 0036 un 1300 006 0037 – 71040m
2
 platībā un piešķirt 

nosaukumu „Bražciems 0303”, Jūrmala. 

3. Apvienot vienā nekustamā īpašumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 1300 

006 0039 un 1300 006 0040 – 8800m
2
 platībā un piešķirt nosaukumu „Bražciems 

0303B”, Jūrmala. 

4. Apvienot vienā nekustamā īpašumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 1300 

006 0059 un 1300 006 0057 – 123336m
2
 platībā un piešķirt nosaukumu „Bražciems 

1401”, Jūrmala. 

5. Apvienot vienā nekustamā īpašumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 1300 

006 0021 un 1300 006 0023 – 9616m
2
 platībā un piešķirt nosaukumu „Bražciems 

1608”, Jūrmala. 



2 

6. Apvienot vienā nekustamā īpašumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 1300 

006 0043 un 1300 006 0045 – 16127m
2
 platībā un piešķirt nosaukumu „Bražciems 

1602”, Jūrmala. 

7. Apvienot vienā nekustamā īpašumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 1300 

006 0056 un 1300 006 0055 – 900m
2
 platībā un piešķirt nosaukumu „Bražciems 

0904A” Jūrmala. 

8. Apvienot vienā nekustamā īpašumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 1300 

006 0017 un 1300 006 0018 – 900m
2
 platībā un piešķirt nosaukumu „Bražciems 

0802A” Jūrmala. 

9. Likvidēt nosaukumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 1300 006 0050 

„Bražciems 801A”, Jūrmala un piešķirt nosaukumu „Bražciems 801P”, Jūrmala. 

10. Likvidēt nosaukumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 1300 006 0020 

„Bražciems 803A”, Jūrmala un piešķirt nosaukumu „Bražciems 803P”, Jūrmala. 

11. Likvidēt nosaukumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 1300 022 0043 

„Dzirnavu iela 136”, Jūrmala un piešķirt nosaukumu „Dzirnavu iela 136A”, Jūrmala. 

12. Likvidēt nosaukumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 1300 022 0044 

„Dzirnavu iela 136A”, Jūrmala un piešķirt nosaukumu „Dzirnavu iela 136”, Jūrmala. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


